INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Comissão Organizadora do Concurso Público – Portaria 2.415 de 2 de junho de 2023

Edital nº 360 de 26 de junho de 2023

 Rua Pedro Vicente, 625 – Canindé - 01109-010 – São Paulo/SP

Sítio eletrônico: concursopublico.ifsp.edu.br

São Paulo,11 de fevereiro de 2025

COMUNICADO N.º 3/2025 - CONC-IFSP/RET/IFSP

A Comissão Organizadora do Concurso Público, designada pela Portaria nº 2.918/IFSP, de
16 de maio de 2024, no uso das suas atribuições, vem a público convocar o candidato abaixo
para o procedimento de heteroidentificação, em razão do que consta no processo nº
23305.001855.2025-95 que considerou os autos nº 0800202-88.2025.4.05.0000, conforme
os critérios do Edital 55/2024.

Data: 20/02/2025
Local de realização: IFSP – Reitoria (Sala Reunião PRD, 1º andar)
Endereço: Rua Pedro Vicente, 625 - Canindé - São Paulo - SP - Brasil - Cep: 01109- 010.

Inscrição Nome do(a) candidato(a) Horário

55001331 JULIO CESAR BEZERRA VILAR DA SILVA 13h30

SERVIDORES QUE IRÃO COMPOR A BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Membros da banca Currículo Lattes

Isabel Cristina Correa Cruz http://lattes.cnpq.br/3244958970315965

José Francisco Ferreira de Oliveira http://lattes.cnpq.br/7839589523311846

Lílian Martins de Lima http://lattes.cnpq.br/0461050852743225

Luciano Paz de Lira http://lattes.cnpq.br/8576211509640701

Wesley Rodrigues do Nascimento http://lattes.cnpq.br/7795697916875596

Comissão Organizadora do Concurso Público
Portaria n 2.918/IFSP, de 16 de maio de 2024